Aviso V

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições
legais, no que tange o Resultado Final pertinente ao X Exame de Seleção para Estágio Jurídico
da Defensoria Pública, após análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo VII do
Edital 004/2018, traz ao conhecimento dos interessados:

I. Resultado divulgado estritamente de acordo com as disposições contidas no item 3.17.8 do
Edital 004/2018. Após a recontagem dos pontos, permanece inalterado o resultado divulgado
em 19/02/2019.

Inscrição Candidato Opção

622504-4 ADAILTON CERQUEIRA DA SILVA 029
622224-9 ALICE FAGUNDES DE ARÁUJO 029
622194-9 MARCOS VINICIUS MACEDO DE OLIVEIRA 030

II– Recurso conhecido, porém improvido parcialmente por tratar de fase diversa. Após a
recontagem dos pontos, permanece INALTERADO o resultado divulgado em 19/02/2019.

Inscrição Candidato Opção

623168-7 THAINARA DE MOURA MACEDO 051

III – Permanece inalterado o Resultado Final, divulgado em 19/02/2019.

Salvador, 21 de fevereiro de 2019

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA